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БУРЕНИЕ  СКВАЖИН НА  ВОДУ.  ГАРАНТИЯ. 
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За информацию, предоставленную телеканалами, редакция ответственности не несет. В телепрограмме возможны изменения.

ПРОДАМ кооперативный капитальный гараж 6х4 м 
с овощной ямой, Бобровка, район Дунай, ул. Ленина. 
Тел.: 8-922-60-92-295, 8-922-134-92-59.

ПРОДАМ земельный участок под строительство дома в 
г. Арамиль, павильон на городском рынке. 
Тел. 8-922-104-42-29.

ПРОДАМ гараж металлический 3х5 ангарного типа. 
Тел. 8-965-503-96-20.

ПРОДАМ земельный участок п. Колос, 10 соток, вода, элек-
тричество, сливная яма, в собственности. Цена 550 тыс. руб. 
Тел. 8-908-900-59-53, Олег.

ПРОДАМ 2-х комн. квартиру 51 кв.м, 2 этаж, комнаты изоли-
рованные, по адресу ул. 1 Мая, 69/а. Звонить 8-912-619-22-51.

ПРОДАМ Опель-Кадет «Хетчбэк», цвет черный, 1988г. 
выпуска, состояние рабочее, недорого. Тел. 8-906-803-42-40.

ТРЕБУЕТСЯ оператор на АЗС в поселок Б. Исток. 
Женщина до 40 лет. Знание кассы, ПК, опыт в торгов-
ле. График 1/3. З/п от 12 тыс. руб. Тел. 8-912-617-71-56, 
(343)374-35-70.

ТРЕБУЕТСЯ товаровед со знанием компьютера в продук-
товый магазин. З/плата сдельная. Тел. 8-904-98-19-382.

ТРЕБУЕТСЯ менеджер (стройматериалы). Тел: 378-01-18.

ТРЕБУЮТСЯ маляры, штукатуры, плиточники, обой-
щики. Тел. 8-904-168-29-92.

ТРЕБУЕТСЯ оператор на АЗС, г. Арамиль (Гарнизон), мож-
но без опыта, график сутки через двое, тел. 8-912-24-15-511.

СНИМУ Семья снимет квартиру в Арамили на длитель-
ный срок. Тел. 8-922-13-68-675, Наталья. 

СДАЕТСЯ 2-х комн. квартира с мебелью, район СХТ. 
Тел.: 8-965-53-84-546, 8-922-223-24-00.

УСЛУГИ экскаватора-погрузчика
фронтал 1,2м3, задний ковш 0,3, глубина копания 6,1м 
(автономная канализация под ключ). Тел. 8-902-257-30-49. 

1-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА:
г. Арамиль, ул. Садовая, 17. Кирпич, 5 

этаж, 30\17\7 кв.м., балкон. Обмен на Б-Исток. 
Цена: 1 600 тыс. рублей. Тел. 8-982-60-65-600.

г. Арамиль, ул. Новая, 3. Кирпич, 3 этаж, 
37\17\7 кв.м., балкон, санузел разд. Цена: 
1 760 тыс. рублей. Тел. 9-904-987-44-45.

2-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА:
г. Арамиль, ул. Горбачева, 9. Кирпич, 

1 этаж, 44\26\8 кв.м., лоджия, ремонт, домо-
фон. Цена: 1 850 тыс. рублей. Тел. 8-912-24-
37-238.

г. Арамиль, ул. Курчатова, 24. Кирпич, 2 
этаж, балкон, комнаты изолир., санузел разд., 
водонагреватель. Цена: 1 750 тыс. рублей.  
Тел. 8-982-60-65-600.

г. Арамиль, ул. Курчатова, 10. Кирпич, 
1 этаж, балкон, санузел разд., хороший ре-
монт, водонагреватель. Цена: 1 820 тыс. ру-
блей. Торг. Рассмотрим варианты обмена. 
Тел. 8-982-60-65-600.

ДОМА И КОТТЕДЖИ:
г. Арамиль, ул. Октябрьская. Дом с газо-

вым отоплением 34 кв.м., баня, колодец в ого-
роде, участок 18 соток в собственности. Цена: 
2 600 тыс. рублей. Тел. 8-922-618-90-29.

г. Арамиль, ул. Пушкина. Благоустроенный 
жилой коттедж 190 кв.м., баня, гараж, участок 
8 соток – в собственности. Тел. 8-904-987-44-45.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ:
г. Арамиль, ул. Гагарина. Участок 16 соток, 

электр-во, газ, цокольный этаж 13 кв.м. Цена: 
2 500 тыс. рублей. Тел. 8-982-60-65-600.

г. Арамиль, ДНТ «Березки». Участок 16 
соток, в собственности, без построений, элек-
тричество, хорошая дорога. Цена: 1 150 тыс. 
рублей. Тел. 8-922-14-15-838.

САДЫ:
г. Арамиль, СНТ «Маяк». Участок 6 соток, 

электричество, центральный полив, охрана, 
сад окружен лесами, хорошая природа. Тел. 
8-922-14-15-838.


